1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

ISBN

Descrizione fisica

Disciplina
Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

Sommario/riassunto

UNINA9910524648203321
Bosse-Andrieu J (Jacqueline), <1940->

Abrégé des regles de grammaire et d'orthographe (ARGO) / Jacqueline
Bosse-Andrieu

Sainte-Foy (Quebec) : , : Presses de I'Universite du Quebec, , 1995
©1995

9782760521193
2760521192
9781441610201
1441610200

1 online resource (112 p.)

448.2

French language - Orthography and spelling
French language - Grammar
Electronic books.

Francese

Materiale a stampa
Monografia
Includes index.

Un petit ouvrage facile a consulter qui répond rapidement aux
principales questions que tout utilisateur du francais se pose au
moment de la rédaction : majuscules, participes passés, trait d'union,
pluriel des noms composeés, accord des adjectifs marquant la couleur,
concordance des temps. L'auteure, qui n'en est pas a ses premieres
armes dans ce domaine, a mis I'accent sur la simplicité et sur la logique
sous-jacente des regles de grammaire.



