

1. Record Nr.	UNINA9910524648203321
Autore	Bosse-Andrieu J (Jacqueline), <1940->
Titolo	Abrégé des règles de grammaire et d'orthographe (ARGO) / Jacqueline Bosse-Andrieu
Pubbl/distr/stampa	Sainte-Foy (Quebec) : , : Presses de l'Université du Québec, , 1995 ©1995
ISBN	9782760521193 2760521192 9781441610201 1441610200
Descrizione fisica	1 online resource (112 p.)
Disciplina	448.2
Soggetti	French language - Orthography and spelling French language - Grammar Electronic books.
Lingua di pubblicazione	Francese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Includes index.
Sommario/riassunto	Un petit ouvrage facile à consulter qui répond rapidement aux principales questions que tout utilisateur du français se pose au moment de la rédaction : majuscules, participes passés, trait d'union, pluriel des noms composés, accord des adjectifs marquant la couleur, concordance des temps. L'auteure, qui n'en est pas à ses premières armes dans ce domaine, a mis l'accent sur la simplicité et sur la logique sous-jacente des règles de grammaire.